^A dum vel ingenium suum intempestiue, arque inepte ostentant, vel imprudentes aliquid de cibis appositis proferunt, quod parum placeat: conuinas ab edendo absterrant: arque hue fortasse pertinet, quod scribit Plutarch. libro septimo sympos. *καὶ οὐντος Αἰγαῖος*, *καὶ μύρων ἐπτετράγονον Παρθίων καρδιῶν*, *καὶ νεράτων*, id est, *οἱ de vinorum, vnguentorumque differentia rogitar, οἱ quarore, pingue, οἱ ineptum, οἱ hominis super diutius facti proprium est*, an clunes illæ iccirco detractæ erant palumbibus, quod purebant, cùm tamen patres essent omnium suauissimæ naturæ: & ita carpitur insitia coniuvatoris, qui palumbium, partes eas apponenter, quæ minus lauta essent: eas, quæ suauitate præstant, apponi verius, hic sua voluntare, sive ob eam causam, quam diximus? an in clunibus illis vermeis extitisse dicimus, quod Acroni placet: & ideò defecas essem.

C A N I D I A A F F L.] Gratidiam, seu Canidiam veneficam, quam, vt appareat, odio Vatiniano persequebatur, etiam hic insectatur, morder, & lacerat nō mimico, aut satyrico, hoc est, urbano, sed planè hostili, & Theonino déte.

P E I O R S E R P E N T I B. *A F R.*] hoc cō pertinet, quod quæ à serpentibus afflata sunt, quantumvis salutaria sint licet, venenata, & morifera redduntur. Columella, *cavendumque ne à serpentibus afflentur, quarum odor tam pestilens est, ut interimat universa.* in quibusdam codicibus manuscript. reperi scriptum *Atris pro Afris*. ego nihil muto: quamquam atras viperas dixit Oda 4. lib. 3. *Et tu ab atris corpore viperis, &c.*

Q. H O R A T I I F L A C C I

E P I S T O L A R V M . L I B E R P R I M V S.

A D M A E C E N A T E M E P I S T. I.

A R G V M E N T V M.

Se iudicra sua studia missa facere dicit, & ea, quæ ad virtutem ducunt, amplecti: sic tamen vt in nullius magistri verba iuret. Eiusmodi autem esse hæc studia, vt nemo sit, qui non illis excoli posset, si modò patientem aurem commoderet. Tandem pravum hominum iudicium, virtutem opibus & honoribus postponentium, & quæ corporis sunt, non quæ sunt animi, curantium, reprehendit.

**R I M A dicte mihi, summa dicende camæna,
Spectatum satis, & donatum iam* rude, quæris
Macenas iterum antiquo me includere ludo.
Non eadem est etas, non mens. Veianius, armis
Herculis ad postem fixis, latet abditus agro:
Ne populum extrema torties exoret arena.
Est, mihi purgatam crebro qui personet aurem:
Solute senescentem mature sanus equum, ne
Peccet ad extremum ridendus, & ilia ducat.*

*Nunc itaque est versus, & cetera ludi- A
cra pono:*

*Quid verum, atque decens, curo, & rogo,
& omnis in hoc sum.*